
Uchwała nr X/41/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie 

budżetu Miasta na następny rok budżetowy. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe wskazuje następujące priorytetowe zadania dla 

Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe z wnioskiem o ujęcie ich w projekcie budżetu Miasta 

Gdańska na rok 2026:  

1) Wydłużenie linii autobusowej nr 176 do przystanku Starogardzka. 

2) Uruchomienie nocnej linii autobusowej relacji Dworzec Główny – Starogardzka, 

z możliwością wydłużenia linii na teren dzielnicy w obrębie Gdańska Południe lub gminy 

Pruszcz Gdański lub miasta Pruszcz Gdański. 

3) Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdańsku 

przy ul. Emilii Hoene 6. 

4) Budowa zbiornika retencyjnego i nowego przebiegu potoku M2 na odcinku od ul. Jagiełły 

do zbiorników w Parku Ferberów według istniejącego opracowania koncepcyjnego. 

5) Budowa kolejnego etapu przestrzeni rekreacyjnych przy ul. Podleckiego i ul. Srebrnej 

(dofinansowanie do realizacji projektów Budżetu Obywatelskiego 2025). 

6) Budowa zejścia z Oruni Górnej do Parku Oruńskiego (dofinansowanie do realizacji 

projektu Budżetu Obywatelskiego 2024). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

 
Ryszard Łusiak 

 


		2025-06-13T11:40:53+0200
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




